
Unterverband Name / e-Mail Strasse PLZ / Ort Telefon

Basel Stadt Hannelore Meggers
h.meggers@t-online.de

Haagener Strasse 8 DE-79539 Lörrach 0049 7621 451 43

Berner Oberland Ueli Stucki
ueli.stucki@fivis.ch

Dornhaldestrasse 35 3627 Heimberg 033 437 72 34
033 437 19 26

Bern-Stadt Philipp Imhof
imhof.ph@bluewin.ch

Balsingenstrasse 7 3184 Wünnewil 079 885 33 30

Emmental Andreas Zürcher
andreas.zuercher@wirztanner.ch

Moserstrasse 12 3014 Bern 079 311 51 67
031 385 19 35

Entlebuch Jaime Iglesias
j.iglesias@tic.ch

Geissmattstrasse 46 6004 Luzern 079 384 84 84
058 470 66 03

Freie Aargauer Astrid Baumgartner
baumgartner.astrid@gmx.ch

Wallenmattstrasse 10 5742 Kölliken 062 723 01 65

Fricktal Rolf Niederberger
rolf.niederberger@sunrise.ch

Augsterheglistrasse 3A 4133 Pratteln 061 901 73 20

Graubünden Samuel Hnateck
samuelhnateck@bluewin.ch

Heinzenbergstrasse 37 7430 Thusis 081 651 26 72

Stadt Luzern Marco Wanner
marcowanner@gmx.ch

Nunwil 9B 6283 Baldegg 079 254 90 81

Mittelaargau Erika Pfister
erika.pfister@wepitmail.ch

Wygarten 8 5621 Zufikon 079 656 75 62

Oberaargau Alois Peter
peter-wyssachen@bluewin.ch

Stegmattstrasse 16 3457 Wasen im Emmental079 128 71 64

Olten und Umgebung Placi Caluori
placi.caluori@ggs.ch

Im Weidli 12 4628 Wolfwil 079 338 99 07

Seetal-Habsburg Marius Langenegger
marius.langenegger@uvsh.ch

Kleinwangenstrasse 18 6280 Hochdorf 041 530 10 85

Solothurn und
Umgebung

Daniel Gisler
daniel.gisler@bellfoodgroup.com

Luzernstrasse 32 4553 Subingen 032 614 25 79

Willisau-Sursee Michel Birrer
michel.birrer@gmx.ch

Gislerstrasse 6b 6234 Triengen 076 567 71 07

Schweizerische Freie
Keglervereinigung SFKV
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Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.


